
ŘÁDKY PROTI SAMOTĚ 

 

ON HLEDÁ JI   

 
Hledám ženu, asi ve věku 45 a výše, nejlépe štíhlou, pohlednou vegetariánku, která by se 
mohla přestěhovat. Jmenuji se Mirek, jsem štíhlý, 180 cm vysoký, prý pohledný, ve znamení 
Vah. Hledám lásku, co k ní všechno patří. Kouření, alkohol, drogy ne. Jsem hodný, tolerantní. 
Zájmy cyklistika, cestování, turistika. Jsem živnostník ve stavebnictví. Ovládám skoro 
všechna řemesla. Koupil jsem velkou nemovitost u Loun za hotové peníze. Část se může 
pronajmout. Zn. 728 952 310. 
V DUBNU JSEM PODAL INZERÁT, ODPOVĚDI SE MI VYMAZALI, VOLEJTE, PIŠTE. 
 
 

PŘÁTELSTVÍ   

 
Hledám kamarádku na pravidelné povídání třeba i jen po telefonu? Já 44, baví mě 
zahrádka, mystika, zdraví a duchovno. Jsem spíše hloubavé povahy. Je mi blízké 
veganství, princip NAP, svoboda slova, gnosticismus. Zn. pracuji jako řidič.  
 
 
Šikovného kamaráda/ kamarádku z Prahy a okolí, kolem 76 let se zájmy o přírodu, 
kulturu, historii, výlety, tanec, dechovku, fotbal, hledá Anna stejných nebo podobných 
zájmů. Zn. SMS nebo volat na 704 153 853. 
 
 
 
Ahoj, ráda bych poznala nové přátele. Žiju sama a večery jsou dlouhé. Mám 
ráda turistiku a teplo domova. Máš 65 až 75 let a máš zájem? Zn. Napiš nebo 
zavolej 731 374 545. 
 
Ráda poznám sympatického muže – ženu se vztahem k přírodě a zvířatům ke 
společným schůzkám, výletům... Jsem 60/SŠ ze Svitavska, cestuji, tvořím, čtu... 
a chybíš mi. Zn. Přátelství a smích. Tel.: 604 682 700. 
 


